

---

# Murerfirmaet Kim Jensen Aalborg ApS

**CVR-nr.: 36723874**

Hadsundvej 69  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/09/2023**

---

**Kim Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Murerfirmaet Kim Jensen Aalborg ApS  
Hadsundvej 69  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36723874  
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Murerfirmaet Kim Jensen Aalborg ApS beskæftiger sig med nybyggeri og renovering af bygninger og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/2023 udviser et negativt resultat på kr. 123.313, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 511.630. Resultatet betragtes som ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via selskabets drift.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter balancedagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>475.349</b>	<b>438.076</b>
Lønninger		-539.855	-650.488
Andre omkostninger til social sikring		-20.556	-25.642
Andre personaleomkostninger		-2.110	-8.760
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.413	-8.913
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-98.585</b>	<b>-255.727</b>
Andre finansielle indtægter		0	8
Øvrige finansielle omkostninger		-24.728	-1.905
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-123.313</b>	<b>-257.624</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-123.313</b>	<b>-257.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>		<b>-123.313</b>	<b>-257.624</b>

## Balance 30. april 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.325	36.738
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.325</b>	<b>36.738</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.325</b>	<b>36.738</b>
Råvarer og hjælpematerialer		36.455	37.205
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>36.455</b>	<b>37.205</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.509	12.109
Igangværende arbejder for fremmed regning		58.050	132.064
Andre tilgodehavender		81.465	101.387
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>235.024</b>	<b>245.560</b>
Likvide beholdninger		2.000	33.007
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>273.479</b>	<b>315.772</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>298.804</b>	<b>352.510</b>

## Balance 30. april 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-561.630	-438.317
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-511.630</b>	<b>-388.317</b>
Gæld til banker		154.377	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.219	72.003
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		631.838	668.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>810.434</b>	<b>740.827</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>810.434</b>	<b>740.827</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>298.804</b>	<b>352.510</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret